ZARZADZENIE NR 103/09
Burmistrza Miasta Zaréow
z dnia 04 wrzes§nia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Zaréw na 2009 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. ,o samorzadzie
gminnym” ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z pozniejszymi
zmianami) art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. ,o finansach
publicznych” (Dz. U. z 20 grudnia 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z po6zniejszymi
zmianami ) oraz § 11 Uchwatly Nr XXXVII/175/2009 Rady Miejskiej w Zarowie z
dnia 07 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy Zaré6w na rok 2009
zarzadzam, co nastepuje:

§1

1. Wprowadzié¢ zmiany w budzecie gminy Zaréw na 2009 rok polegajace na:

1) Zwiekszeniu planu dochodéw o kwote ogélem : 11.000.-
z tego :
a) Dziat 852 — Pomoc spoleczna : 11.000.-
rozdz. 85295 - Pozostala dzialalnosé ] 11.000.-

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan

biezacych gmin (zwiazkow gmin) ; 11.000.-

2) Zmniejszeniu planu dochodow o kwote ogélem . 549.000.-
z tego:

a) Dziat 852 - Pomoc spoleczna : 549.000.-

rozdz. 85212 - Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe
z ubezpieczenia spolecznego : 549.000.-
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami 4 549.000.-

3) Zwiekszeniu planu wydatkow o kwote ogélem ; 19.046.-
z tego:

a) Dzial 600 — Transport i lacznosé 46.-

rozdz.60016 — Drogi publiczne gminne 46.-

§ 4300 - Zakup ustug pozostalych 46.-

b) Dziat 750 — Administracja publiczna 6.000.-

rozdz.75095 — Pozostala dziatalnosé 6.000.-
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§ 3030 -
§4170
§ 4300
§ 4430

c) Dzial 852 —
rozdz. 85295 —

§ 3110 -

d) Dzial 926 —
rozdz.92695 —
§ 4300 -

Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostalych

Ro6zne optaty i skladki

Pomoc spoleczna
Pozostala dzialalnosé

Swiadczenia spoteczne

Kultura fizyczna i sport
Pozostala dzialalnoscé

Zakup uslug pozostalych

4) Zmniejszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego:

a) Dziat 600 —
rozdz.60016 —

Transport 1 tacznosc
Drogi publiczne gminne

§ 4210 — Zakup materialow i wyposazenia
b) Dzial 750 = Administracja publiczna
rozdz.75095 — Pozostala dzialalnosé
§ 4210 - Zakup materialéw i wyposazenia
c) Dzial 852 — Pomoc spoleczna

rozdz. 85212 —

8§ 3020 -

§3110 —
§ 4010 —
§ 4210 -
§ 4300 —
§ 4410 —
§ 4740 —

§ 4750 -

d) Dziat 926 —
rozdz.92695 —
§ 3020 -

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup ushug pozostalych

Podroéze stuzbowe krajowe

Zakup materialéow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programow 1 licencji

Kultura fizyczna i sport
Pozostala dzialalnosé

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

4.000.-
1.300.-
400.-
300.-

11.000.-
11.000.-

11.000.-

2.000.-

557.046.-
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6.000.-
6.000.-
6.000.-

949.000.-
549.000.-

I14.=
526.797 .-
20.000.-
294~
1.200.-
100.-

221 .-
328.-
2.000.-

2.000.-
2.000.-



5) Plan budzetu po zmianach na dziei 04 wrze$§nia 2009 r.

wynosi :

- po stronie dochodéw : 35.011.533,61 zt
- po stronie wydatkow : 34.169.618,61 zi

Wprowadzié zmiany w wykazie zadai zleconych z zakresu administracji
rzadowej na 04.09.2009 roku polegajace na :

1) Zmniejszeniu planu dochodéw o kwote ogolem

Z tego :

a) Dzial 852 —

Pomoc spoleczna

rozdz. 85212 -

§ 2010 -

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2) Zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote ogdlem

z tego :

a) Dzial 852 —
rozdz. 85212 —

§ 3020 -

§3110 -
§ 4010 -
§ 4210 -
§ 4300 -
§ 4410 —
§ 4740 -

§ 4750 -

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup ushlug pozostalych

Podréze shuzbowe krajowe

Zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programow 1 licencji

3) Plan finansowy zadan zleconych z zakresu administracji
rzadowej na dzienn 04 wrzesnia 2009 r. wynosi:

-po stronie dochodow : 2.987.107 zt
-po stronie wydatkéw : 2.987.107 zt

549.000 zi

549.000.-

549.000.-

549.000.-

549.000.-

549.000.-

549.000.-

114.-
526,797 .~
20.000.-
240.-
1.200.-
100.-

821.-

328~



§2

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Wykonywanie budzetu i wprowadzanie w nim zmian przez Burmistrza
wynika z art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy o samorzadzie gminnym oraz § 11 Uchwaly
Nr XXXVII/175/2009 Rady Miejskiej w Zarowie z dnia 07 stycznia 2009 r. w
sprawie uchwalenia budzetu gminy Zaréw na rok 2009,w zwiazku z powyzszym

wydanie zarzadzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporzqdzita:
Renata Dawlewicz
Skarbnik Gminy



